
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

28/02/2024Estado Campeche
OSV-0131Municipio Campeche

RV1415-0046Localidad

Fecha Orden 28/02/2024OSV-0131
Plazo de entrega

Cargo
Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

VANDJK-731-A Cilindros 8 LineaPlaca
200272Modelo 2011 Litraje 5.4
GASOLINASerie 1FBSS3BL0BDA77821

FORD CLUB WAGON VANDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IM PORTECONCEPTO MARCA UNIDADPARTIDA

$15,288.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
2 $350.00 $700.000038 JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA SYD JUEGO

$1,160.002 $580.00PIEZA0044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD

2 $560.00 $1,120.00PIEZA0058 SYDROTULA INFERIOR

2 $1,300.00 $2,600.00BOGUE0094 AMORTIGUADOR TRASERO PIEZA

$650.00 $650.00PIEZA 10115 TERMINAL DE DIRECCION DER. SYD

$650.00 $650.0010116 SYD PIEZATERMINAL DE DIRECCION IZQ.

2 $1,300.00 $2,600.00PIEZA0191 BOGUEAMORTIGUADOR DELANTERO.
$1,100.00$1,100.00JUEGO 10954 BALATAS TRASERAS DIMANIK

$1,080.00 $1,080.00JUEGO 11381 DINAMIKBALATAS DELANTERAS

2 $760.00 $1,520.00PIEZA3539 SYDROTULA SUPERIOR
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,206.00

$450.00 $450.00N/A SERVICIO 10015
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MlfiRCOLES 6 DE MARZO DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 004 816—LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/
CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION

SECRETARiA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseno Motor

Campeche
Servicio Correctivo

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0046 - 02/02/202
5 Dias hAbiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA



DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSMARCA UNIDADCONCEPTOPARTIDA

$2,500.00N/A SERVICIO 1

$1,200.00 $1,200.00N/A 1SERVICIO0024

$300.00 $600.00N/A 20078 SERVICIORECTIFICACION DE DISCO DELANTERO

N/A $300.00 $600.00SERVICIO 20079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$21,494.80TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Luis Rene Guzman RodriguezSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:
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Cadena Original: |14|15||OSV-0131|4816|214948000|28022024|23|88|0626aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAd2QlxwH23IAVsf8IMuOiEVDMTalyqT25hPv5L5GqGc+YN8sEEOJRhKfuNHrG9onY=

Fuente de 
Financiamiento

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

$18,530.00 
$2,964.80 

$0.00
$21,494.80

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Clasificacion Economics
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS 
0016

$6,206.00
$2,500.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 

SUSPENSION.CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS , 
AMORTIGUADORES TRASEROS, CAMBIO DE ROTULAS 
INFERIORES, ROTULAS SUPERIORES,TORNILLOS 
ESTABILIZADORES Y GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

MONTO
$6,206.00

$15,288.80



OFICIAL DE ;erv. EJ/ARCHIVO EncargadoPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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